Покупатель оплачивает продукцию по оптово-отпускным ценам Поставщика, существующим на момент 
отгрузки (НДС – сверху). Согласование цены продукции и залоговой цены тары осуществляется в момент 
приемки-передачи продукции путем подписания сопроводительных документов. Цена договора составляет: 
290990,56 (Двести девяносто  тысяч  девятьсот девяносто  рублей  пятьдесят шесть  копеек 
      5.2. Изменение цены на молочную продукцию возможно по соглашению сторон с предварительным 
уведомлением Покупателя за 10 (десять) дней. 
      5.3. При несогласии Покупателя с увеличением цены Поставщиком, последний имеет право расторгнуть

[...]

264536,87    
НДС 26453,69

ИТОГО:         290990,56 

Итого: 290990,56 (Двести девяносто  тысяч  девятьсот девяносто  рублей  пятьдесят шесть  копеек). 

Срок действия спецификации: с 09.01.2025 по 31.12.2025 гг 

Поставщик:                                                                                                                                              Покупатель: